BSvSSS

Q/^{uníci^i€(/cia ^álanoòa (^ã/Múlíoa de ^^hxj^ue

3l.\

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 2149/2021

São Roque, 19 de novembro de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por melo deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de

providenciar o aumento das ações preventivas de fiscalização e

abordagem para coibir o roubo a motos.
Tal pedido é justificado pelo aumento do número de

casos de roubo de motos em nossa região. Os casos se concentram entre os

Km 46 e Km 54 da Rodovia Raposo Tavares; na Rodovia Engenheiro René

Benedito Silva; nos Distritos de Maylasky e São João Novo; e Rodovia Prefeito

Quintino de Lima.

Na certeza de que dispensará especial atenção

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protesjeís de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

THIAGO VIEIRA NUN

(THIAGO NUNES),
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

DR. MARCELO SAMPAIO PONTES

MD. Delegado de Polícia Civil em São Roq

DERSON S. Piy^Ospt GOE
ESCRiVÃOfÍE POLI
DELPOi/WO ROQUE

PROTOCOV 1X11:32 12531/2021
/vtc

X
in

I

IO CD
9^05
CO N

CMCD
'"Q
CM IO

2,
CM .5'

00 o

" íll
Se

(D C
CO —
CO <Ü

LU 3

O) O

T3 Co
ro o
c .w

C CD